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         Ostrołęka, 24.10.2023 r.

SPRiTS.T.262.12.5.2023
L.dz. ……./2023

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwaną dalej ustawą Pzp, ogłoszenie nr nr  2023/BZP 00436763/01 z dnia 2023-10-10 na ZAKUP LEKÓW NA POTRZEBY SPZOZ „MEDITRANS OSTROŁĘKA” SPRiTS W OSTROŁĘCE, Nr. referencyjny: SPRiTS.T.262.12.1.2023
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 SPZOZ „MEDITRANS OSTROŁĘKA” SPRiTS – Zamawiający na podstawie art. 253 ustawy Pzp informuję, iż:

1. Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty

2. Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie wykluczył żadnego Wykonawcy

3. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Numer

oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Liczba pkt w kryterium

Cena
	Liczba pkt w

kryterium

termin dostawy
	Razem

	1
	Tramco Sp. z o.o. 

ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin

NIP: 5242625887
	58,46
	40,00
	98,46

	2
	ASCLEPIOS S.A.

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

NIP: 648-10-08-230
	60,00
	40,00
	100,00

	3
	Urtica Sp. z o.o.

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław

NIP: 894-25-56-799
	58,53
	40,00
	98,53


Najkorzystniejsza okazała się oferta Wykonawcy:
Oferta nr 2: ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP: 648-10-08-230. Wartość brutto 477 741,11 zł. W oparciu o podane kryteria oceny ofert, wybrana oferta uzyskała 100,00 punktów – uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający zawrze umowę na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy pzp.
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